
 

ZARZĄDZENIE Nr 427/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie projektu planów finansowych Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina  
na 2017 rok oraz projektu planu finansowego zadań zleconych do realizacji z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok.  

Na podstawie § 8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku  
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 tj.), zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt planu finansowego dochodów Urzędu Miasta i Gminy zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się projekt planu finansowego wydatków Urzędu Miasta i Gminy zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się projekt planu finansowego dochodów i wydatków zadań zleconych  
do realizacji z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


